様式第１号（第４条関係）

京丹後市長　　　　様

印

１　交付申請額 円

２　事業内容等 安心安全森づくり事業

（別添事業計画書のとおり）

３　その他

町

添付資料

（１）　事業計画書

（２）　収支計算書

（３）　交付申請額の算出基礎、図面、概略図等

（４）　施業の委託を受けたことを証する書類（施工業者が申請する場合）

（５）　その他別に指示する書類

記

住所

申請者名

京丹後市森林環境整備促進対策事業補助金交付申請書

　下記のとおり事業を実施したいので、京丹後市森林環境整備促進対策事業補助金交付

要綱第４条の規定により、補助金の交付を申請します。

　なお、本補助金の交付決定及び確定にあたっては、京丹後市市税等の滞納者に対する

補助金等の交付の制限に関する規則第２条第１号に規定する市税等（附帯金を含む。）

の納付状況について確認されることに同意します。

保全対象施設
所 在 地 ： 京丹後市

施 設 名 等 ：

令和　年　月　日

1

1．申請者の概要

2．事業計画

町 地内

円

円

　他の補助金等における採択または申請中、申請予定の有無

□ 有 □ 無

円

円

〒

ふりがな

京丹後市森林環境整備促進対策事業補助金事業計画書

申請者名

住所

連絡先

ふりがな

安心安全森づくり事業

から

名前

Mailアドレス

電話

事業区分

事業期間

森林
所有者

　□ 申請者本人（所有状況を証する書類が必要）

　□ 複数の所有者（所有者一覧及び所有状況を証する書類が必要）

　□ 申請者以外の所有者（所有状況を証する書類が必要）

その他の
補助金等

補助金等名 補助金等額

事業目的

事業概要

備考

※「事業規模」の欄には、事業種別に応じ、除去する立木の本数、土砂の量、病害虫駆除・防除の対象木の
本数等を記入すること。

　対象森林の所有状況は別紙のとおり

補助対象経費

総事業費

事業場所

事業規模

令和　年　月　日令和　年　月　日

京丹後市

2

１　収入
（単位：円）

２　支出
（単位：円）

　〇補助金額の計算

円

補助金申請額

（25万円上限、千円未満切捨て）

円×1/2 ＝補助金算定額

計　画　額

備考（算出基礎）項目
うち補助対象経費

合　計

収支計算書

市補助金

その他の収入

備考（算出基礎）項目

自己資金

計　画　額

   補助対象経費

合　計

※事業実施主体が消費税の課税事業者である場合は、消費税及び消費税相当額は補助金
額の計算に含まないものとします。

3

様式第５号（第７条関係）

京丹後市長　　　　様

印

１　補助金申請額 円

２　事業内容等 安心安全森づくり事業

（別添事業結果報告書のとおり）

３　添付資料

（１）事業結果報告書

（２）収支精算書

（３）事業成果を示す写真、図面、測量図等

（４）事業費の明細が確認できる書類

（５）その他別に指示する書類

記

令和　年　月　日

補助事業者名

住所

京丹後市森林環境整備促進対策事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号により承認を受けました事業が完了

しましたので、京丹後市森林環境整備促進対策事業補助金交付要綱第７条の規定によ

り、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

1

京丹後市 町 地内

円

円

事業結果報告書

から

安心安全森づくり事業

令和　年　月　日 令和　年　月　日

総事業費

事業規模

事業場所

事業実施期間

事業区分

※「事業規模」の欄には、事業種別に応じ、除去する立木の本数、土砂の量、病害虫駆除・防除の対象木の
本数等を記入すること。

補助対象経費

実施事業の概要

事業計画に対する
成果の内容

備考

2

１　収入
（単位：円）

２　支出
（単位：円）

　〇補助金額の計算

円

補助金申請額

（25万円上限、千円未満切捨て）

市補助金

収支精算書

項目 備考（算出基礎）実　績　額

その他の収入

自己資金

合　計

項目 実　績　額 備考（算出基礎）
うち補助対象経費

合　計

   補助対象経費 円×1/2 ＝補助金算定額

※事業実施主体が消費税の課税事業者である場合は、消費税及び消費税相当額は補助金
額の計算に含まないものとします。

3

様式第３号（第６条関係）

京丹後市長　　　　様

印

１　補助金申請額

（１）変更前交付決定額 円

（２）変更後補助金申請額 円

（３）差額 円

２　変更（中止）申請しようとする理由

３　添付資料

令和　年　月　日

住所

補助事業者名

記

　令和　　年　　月　　日付け　　　　号により交付決定を受けました京丹後市森林環

境整備促進対策事業補助金について、京丹後市森林環境整備促進対策事業補助金交付要

綱第６条の規定により、下記の書類を添えて申請します。

京丹後市森林環境整備促進対策事業変更（中止）承認申請書

（１）補助事業の変更後の事業計画書及び収支計算書

（２）変更後の補助金申請額の算出の基礎、図面、概略図等

（３）その他別に指示する書類

1

1．変更事業計画

から から

まで まで

町 地内 町 地内

円 円

円 円

　他の補助金等における採択または申請中、申請予定の有無

□ 有 □ 無

円

円

円

円

※添付資料は変更に係る分のみを添付することとする。

京丹後市森林環境整備促進対策事業補助金変更事業計画書

項目

事業区分 安心安全森づくり事業

変更前 変更後

事業場所

事業規模

京丹後市 京丹後市

総事業費

補助対象経費

事業目的

備考

※「事業規模」の欄には、事業種別に応じ、除去する立木の本数、土砂の量、病害虫駆除・防除の対象木の本
数等を記入すること。

補助金等額

森林所有者に
変更のある場合

令和　年　月　日

事業期間
令和　年　月　日

令和　年　月　日

令和　年　月　日

その他の補助金等
※変更箇所を２段書き
（変更前を上段（）書

き）

補助金等名

事業概要

2

１　収入
（単位：円）

２　支出
（単位：円）

　〇補助金額の計算

（25万円上限、千円未満切捨て）

※変更箇所を２段書き（変更前を上段（）書き）し、添付資料は変更に係る分のみを添付することとする。

円×1/2 ＝補助金算定額

※事業実施主体が消費税の課税事業者である場合は、消費税及び消費税相当額は補助金
額の計算に含まないものとします。

補助金申請額

円

収支計算書

項目 備考（算出基礎）計　画　額

項目 計　画　額 備考（算出基礎）
うち補助対象経費

市補助金

その他の収入

自己資金

合　計

合　計

   補助対象経費

3